
Zarządzenie Nr 6/2023 

Starosty Rypińskiego  

z dnia 23 lutego 2023 r.   

 

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę na okres do 30 listopada 2023 r. nieruchomo-

ści będących własnością Skarbu Państwa oraz sporządzenia i podania do publicznej wiadomości 

wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawiania  

 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, poz. 815, Dz. U. z 2022 r., poz. 1846, poz. 

2185)    

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczam do oddania w dzierżawę w drodze przetargu na okres do 30 listopada 2023 r. niżej 

wymienione nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa:  

 

1. położoną w miejscowości Brzuze, Somsiory, oznaczaną jako działka nr 2/1 o pow. 1,9300 ha, 

dla której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą KW nr WL1Y/00019689/5  

 

2. położoną w miejscowości Brzuze, Somsiory, oznaczaną jako działki nr 3/1 o pow. 0,2500 ha, dla 

której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą KW numer WL1Y/00012597/4,  

 

3. położoną w miejscowości Brzuze, Somsiory, oznaczaną jako działki nr 3/2 o pow. 2,2300 ha, dla 

której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą KW numer WL1Y/00012597/4,  

 

4. położoną w miejscowości Brzuze, Somsiory, oznaczaną jako działka nr 3/4 o pow. 3,1800 ha, dla 

której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą KW numer WL1Y/00019702/3,  

 

5. położoną w miejscowości Brzuze, Somsiory, oznaczaną jako działki nr 4 o pow. 1,8400 ha, dla 

której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą KW numer WL1Y/00020056/9  

 

6. położoną w miejscowości Brzuze, Somsiory, oznaczaną jako działka nr 6 o pow. 3,2800 ha, dla 

której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą KW numer WL1Y/00019688/8 

 

7. położoną w miejscowości Brzuze, Somsiory, oznaczaną jako działki nr 7/4 o pow. 1,3500 ha, dla 

której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą KW numer WL1Y/00012597/4,  

 

8. położoną w miejscowości Brzuze, Somsiory, oznaczaną jako działka nr 8 o pow. 1,6900 ha, dla 

której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą KW numer WL1Y/00020057/6,  

 

9. położoną w miejscowości Brzuze, Somsiory, oznaczaną jako działki nr 9 o pow. 2,3800 ha, dla 

której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą KW numer WL1Y/00020056/9 

 

 



10. położoną w miejscowości Rogowo, Ruda, oznaczaną jako działka nr 1/1 o pow. 7,0000 ha, dla 

której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą KW numer WL1Y/00002182/9,  

 

11. położoną w miejscowości Rogowo, Ruda, oznaczaną jako działka nr 2/1 o pow. 1,0500 ha, dla 

której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą KW numer WL1Y/00002182/9  

 

12. położoną w miejscowości Rogowo, Ruda, oznaczaną jako działka nr 4 o  pow. 6,9000 ha, dla 

której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą KW numer WL1Y/00017330/0,  

 

13. położoną w miejscowości Rogowo, Ruda, oznaczaną jako działka nr 5/2  o  pow. 1,5300 ha, dla 

której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą KW numer WL1Y/00017330/0  

 

§ 2. Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę, 

stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia, a obejmujący nieruchomości opisane w § 1. 

 

§ 3. Wykaz, o którym mowa w § 2 podaje się do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie na 

okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Rypinie, zamieszczenie na 

stronie BIP Starostwa Powiatowego oraz opublikowanie informacji o wykazie w prasie lokalnej. 

Wykaz zostanie przekazany Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu, w celu jego zamieszczenia na 

stronie podmiotwej Wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21 dni.  

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Geodezji, Kartografii,                                                                                              

Katastru i Nieruchomości.   

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           


